
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 
 
від  12 грудня 2012 р.                                                     № 1030 

 
 

 

Про утримання  вулиць та доріг  
міста Кіровограда в осінньо-зимовий 
період 2012/2013 року 
  
 
    Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення безперебійного 
руху автотранспорту, попередження аварійних ситуацій, спричинених 
сніговими наметами  та намерзаннями на дорогах м. Кіровограда, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
        1. Закріпити вулиці та дороги міста Кіровограда для своєчасної 
організації розчистки їх від снігу і намерзання, посипання сипучими 
матеріалами   та  хлоридами   під   час  ожеледиці  в  осінньо-зимовий  період 
2012/2013 року за комунальним підприємством «Кіровоград-Універсал 2005»  
(додаються). 
        2.   Начальнику комунального підприємства «Кіровоград-Універсал 2005» 
(Панішко В. І.) заготовити сипучі матеріали, хлориди для посипання доріг під 
час ожеледиці та підготувати техніку до зимового періоду                   
2012/2013 року. 
       3.  Підприємствам, організаціям, комунальним ремонтно-експлуатаційним 
підприємствам, житлово-експлуатаційним конторам, власникам 
індивідуальних житлових будинків утримувати прилеглі території у 
належному санітарному стані згідно з розділом VII Правил благоустрою            
м. Кіровограда, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради              
від 05 червня 2012 року № 1710. 
 
 
 
 

2 



 
           4. Спеціалізованій інспекції (Іванов В.А.) посилити роботу з 
підприємствами, організаціями, комунальними ремонтно-експлуатаційними 
підприємствами, житлово-експлуатаційними конторами, власниками 
індивідуальних житлових будинків щодо утримання прилеглої та закріпленої  
територій у належному санітарному стані в осінньо-зимовий період                    
2012/2013 року. 
 5.   Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
оприлюднити дане рішення у засобах масової інформації. 
 6.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М.А. 
  
 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мунтян 24 85 93 


